
UCHWAŁA NR LX/776/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 103908F w Witnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 103908F w obrębie Witnica. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: F9D9F86A-5E38-449C-84B5-F5EC1A1803FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/776/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 

Droga gminna nr 103908F (ul. Kolejowa) – 
dz. o nr ew. gruntu 1070/1, 1071 

Droga gminna nr 103908F (ul. Kolejowa) – 
dz. o nr ew. gruntu 891, 1070/1, 1071 

 

Id: F9D9F86A-5E38-449C-84B5-F5EC1A1803FB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/776/2022

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: F9D9F86A-5E38-449C-84B5-F5EC1A1803FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy. W związku z zaliczeniem działki nr 891 położonej w obrębie Witnica, 
tworzącej dodatkowy odcinek istniejącej drogi publicznej nr 103908F (ul. Kolejowa) do kategorii 
dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, zmienił się przebieg drogi gminnej nr 103908F 
w Witnicy. 

Id: F9D9F86A-5E38-449C-84B5-F5EC1A1803FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



